P/E (x) 13.1 25.8 7.8 5.6

EV/EBITDA (x) 3.6 4.0 4.3 3.5

P/B (x) 0.8 0.9 0.9 0.8

ROE (%) 6.6 3.7 12.2 15.1

배당수익률 (%) 0.8 0.8 3.0 4.8

Risk & Total Return (annualized over three years)

Stock Price & Relative Performance

자료: LG전자, KB증권

1 2 3 4 5

1 FALSE FALSE TRUE FALSE FALSE

2 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

3 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

4 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

5 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

H
ig

h
R

isk

HighReturn

80,000

104,000

128,000

-30

-20

-10

0

23.7 23.10 24.1 24.4 24.7

시장대비 주가상승률 (좌)

주가 (우)(%) (원)

LG전자(066570) 2024년 7월 22일

2

투자의견과 위험요소 점검

Bull-case Scenario

200,000원 (5년 평균 ROE 15.8%)

Base-case Scenario (목표주가)

170,000원 (5년 평균 ROE 11.7%)

현재주가 (7/19)

111,800원

Bear-case Scenario

85,000원 (5년 평균 ROE 8.2%)

Base-case Scenario: 향후 주가 동인

1) H&A, HE 사업부 고수익성 회복

2) VS 사업부 흑자 지속

Bull-case Scenario: 목표주가를 상회할 위험요소

1) H&A, HE 사업부 마진 확대

2) VS 사업부 빠른 실적 개선 달성

Bear-case Scenario: 목표주가를 하회할 위험요소

1) H&A, HE 사업부 수익성 부진

2) VS 수익성 개선 둔화

실적추정 변경

(십억원, %)  수정 전  수정 후  변동률

  2024E 2025E  2024E 2025E  2024E 2025E

매출액  88,969 94,827  88,969 94,827  - -

영업이익  4,510 5,514  4,510 5,514  - -

지배주주순이익  2,578 3,635  2,578 3,635  - -

자료: KB증권 추정

컨센서스 비교

(십억원, %)  KB증권  컨센서스  차이

  2024E 2025E  2024E 2025E  2024E 2025E

매출액  88,969 94,827  88,969 93,201  - 1.7

영업이익  4,510 5,514  4,316 4,683  4.5 17.7

지배주주순이익  2,578 3,635  1,940 2,450  32.9 48.4

자료: FnGuide, KB증권 추정

 밸류에이션 및 목표주가 산정 기준

1) 밸류에이션 사용기준 (방법):

RIM Valuation

2) 목표주가 산정:

COE 8.6%, 영구성장률 2%

3) 목표주가의 업사이드 ~ 다운사이드:

200,000원 ~ 85,000원

4) 목표주가 도달 시 밸류에이션:

12m forward P/B 0.8배

매출액 구성 (1Q24)  실적민감도 분석

 (%)  EPS 변동률

  2024E 2025E

환율 1% 상승 시  +0.2 +0.2

유가 1% 상승 시  -0.2 -0.2

자료: LG전자, KB증권

PEER 그룹 비교